
 

 

第 25 回 ⻄⽇本⾷品産業創造展 に出展します！ 
2015 年５⽉ 20 ⽇(⽔)〜22 ⽇(⾦)  
10:00~17:00 (最終⽇は 16:00 まで) 

会場：マリンメッセ福岡 ブース№ S-19 
 

この度、マリンメッセ福岡にて開催されます、『第 25 回 ⻄⽇本⾷品産業創造展』に出展する運びとなりました。 
ご多⽤とは存じますが、ぜひご来場ください。⾷品製造現場において賞味・消費期限のチェックを⾏う「印字検査」、
⾷品の割れ・⽋けなどを検査する「3D 画像検査機」をご⾼閲賜りたく、ご案内申し上げます。 
 
貴社への詳細なご提案を準備させていただきますので、事前にご来場⽇時と内容等をお知らせいただければ幸いです。
下記に必要事項をご記⼊の上、FAX にて送信いただきますようお願い申し上げます。 

  
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
  
 

オプテックス・エフエー株式会社 
京都市下京区中堂寺粟⽥町91 

京都リサーチパーク9号館 
TEL075-325-2920 

  FAX075-325-2921 
fa@optex-fa.com 

 
 
 
 
 
 
【弊社ブースにお越しのご予定のお客様へ】 
恐れ⼊りますが必要事項をご記⼊の上、FAX にて送信ください。 
担当者がお待ち申し上げております。 

 
貴社名：                                      
お名前：                 部署・役職：              
TEL：                   FAX：                 E-mail：                 

ご来場予定⽇時：5 ⽉    ⽇     時   ※10 時〜17 時まで開催しております。 

現在抱えている課題や気になる製品サービスなどございましたら、なんなりとご記⼊ください。 

 

■出展製品 

■出展セミナー 

ＦＡＸ： ０７5－325－2921 

●⽇時：5 ⽉ 22 ⽇（⾦）10:30 - 11:30 
●会場：マリンメッセ福岡 ２F 海のモール セミナー会場 B 

 

『賞味期限誤表記によるリコールの現状と対策』 

※受講を希望される⽅は、公式サイト(http://www.nikkanseibu-eve.com/food/seminar/)から事前登録いただくか、 
主催者が発⾏する招待券裏⾯の申込書(FAX)でお申し込みください。招待券が必要な場合は上記までご連絡下さい。 

ローコスト 3D 画像検査装置 
3D-Eye5000 シリーズ 

メガピクセル⽂字認識画像センサ
MVS-OCR2 シリーズ 

DVS-Eye-OCR
⾼機能印字検査システム

形状測定センサ 
LS シリーズ 

印字事故ゼロへ 

⾷品の表⾯⽋陥を 
3D でカンタン検出 

トレーサビリティ対応 
印字検査システム 

 

⼆次元測定で 
圧倒的低コスト 

『3D ⾷品外観検査のご提案 〜割れ・⽋け・形状不良のゼロ化〜』 
●⽇時：5 ⽉ 22 ⽇（⾦）12:00 - 13:00 
●会場：マリンメッセ福岡 ２F 海のモール セミナー会場 B 

 


